— 1 —

江财党字〔2021〕 28号

关于郑赟等同志职务任免的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要，经学校 2021 年第 4 次党委常委会提名、3

月 22 日第十届四次教职工代表大会选举，并经省教育工会（赣

教工批字〔2021〕7 号）批复同意，决定：

郑赟同志任工会主席；

李援同志任工会副主席。

任期自 2021 年 3月 22 日至 2025年 3 月 21日止。

特此通知。

                              中共江西财经大学委员会

2021 年 3月 29日

  抄送：校领导

  中共江西财经大学委员会办公室           2021 年 3月 29日印发

	content